
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00

A  Fortschritt I R

I II III IV V VI Punkte

9 3 13 2 8 7

25

╳
20

2
21

4
22

7
23

13
25

19
Auszeit

Ende
19:28

B  Medizin II S

I II III IV V VI Punkte

6 7 10 2 13 3

19

0
13

5
14

6
18

8
19

9 11 Auszeit

8:11
19:24

S
A
T
Z

2

Start
19:31

B  Medizin II R

I II III IV V VI Punkte

6 7 3 2 13 10

23

╳
15

2
18

6
19

7
22

8
23

10 Auszeit

19:18
19:22

Ende
19:52

A  Fortschritt I S

I II III IV V VI Punkte

9 3 13 2 8 7

25

1
11

3
12

4
23

6
24

7
25

9 Auszeit

3:6
11:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

BFS-Liga Mix - sächs.
Schweiz/Osterzgebirge

gemischt

B  SV Medizin Bad Gottleuba II vs. SV Fortschritt Pirna I A

Spiel 25 24.01.2025 19:00 Uhr

SH GS Berggießhübel
01818 Berggießhübel

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Medizin II 7/14

2 Nitschke, Philipp X
3 Fischer, Jörn X

4 Hentschel, Anne
6 Funken, Richard X
7 Eckert, Stefan X

10 Weier, Yvonne X

13 Adler, Marina X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  Fortschritt I 8/14

1 Bojdi, Amir

2 Jun, Uwe X
3 Zheng, Leon X
7 Klähne, Sarah X
8 Feilhaber, Johann XE

9 Przisambor, Tyler X
10 Kieschnik, Heiko X
13 Bojdi, Romina X

A  Libero

10 Kieschnik, Heiko X

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Medizin II Fortschritt I A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 19 1 28 25 1 0 0
2 0 0 23 2 21 25 1 0 2

3

4 0 0 42 49 50 2 0 2
Start: 19:00 Ende: 19:52 Dauer: 0:52

Sieger: SV Fortschritt Pirna I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Moritz, Alexander 1

2 Böhm, Lars 2

Schr. Haufe, Sandra
Assist. Bormann, Melanie

Dokument erstellt: 24.01.2025 19:54 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


