

## BFS-Liga Mix - sächs. Schweiz/Osterzgebirge gemischt

Spiel 25

B SV Medizin Bad Gottleuba II vs. SV Fortschritt Pirna I A 24.01.2025 19:00 Uhr

SH GS Berggießhübel 01818 Berggießhübel



		S		art :00	Œ	Fort	schrit	t I	R		de :28	(	В Ме	dizin I	I	S	
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung		9	3	13	2	8	7		6	7	10	2	13	3	
ufstellung		Spielernr.								25							191
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
-		4 5															
	1. 5. Aufschlag- 2. 6.		1	X 20		4 22	7 23	13 25	19	Auszeit	0 13	5 14	6 18	8 19	9	11	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		20	۱ ۲	~~	23	<u> </u>			)	7	10	9			8:11 19:24

S		art :31	(	В Ме	dizin I	I	R		de :52	52 A F0			t I	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	6	7	3	2	13	10		9	3	13	2	8	7	
<u> </u>							23							25
Z														
2	X 15	2 18	6 19	7 22	* 33	10	Auszeit		3 12	4 23	6 24	7 (E)	9	Auszeit
	2	10	י	22	٧		19:18 19:22		12	23	24	2)		3:6 11:18

Г		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.	_							-							-							
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

(B)	Medizin II	7/14	A	Fortschritt I	8/	14
$\subseteq$			1	Bojdi, Amir		
2	© Nitschke, Philipp	Х	2	© Jun, Uwe		Χ
3	Fischer, Jörn	Х	3	Zheng, Leon		Х
4	Hentschel, Anne		١Ť	Klähne, Sarah		Х
6	Funken, Richard	Х	8	Feilhaber, Johann		ΧE
7	Eckert, Stefan	Х	9	Przisambor, Tyler		X
10	Weier, Yvonne	Х	10	Kieschnik, Heiko		Х
13	Adler, Marina	Х	13	Bojdi, Romina		Х
В	Libero		A	Libero		
			10	Kieschnik, Heiko		Χ
](B)	Offizielle		A	Offizielle		

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen								
]									

					Ergek	nisse						
		B	) м	edizi	in II	Forts	schri	tt I	I (A			
ı	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
	2	0	0	19	1	28	25	1	0	0		
	2	0	0	23	2	21	25	1	0	2		
ı					3							
ı	4			42		49	50					
	Start: 19:00 Ende: 19:52 Dauer: 0:52											
	Sie	ge	r: S	V Fo	rtschr	itt Pirr	na I			2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Moritz, Alexander		1				
2	Böhm, Lars		2				
			Schr.	Haufe, Sandra			

Assist. Bormann, Melanie